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TROŠKOVNIK
PRIVATNA ZAŠTITA OSOBA I IMOVINE - NASELJE NOVI JELKOVEC, PODRUŽNICA STANOGRADNJA
	Red. broj
	OPIS STAVKE
	JEDINICA MJERE
	OKVIRNE KOLIČINE STAVKE
	CIJENA STAVKE
	UKUPNA CIJENA STAVKE 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	usluga zaštitara s vozilom
	h
	4344
	
	

	2
	usluga čuvara
	h
	47784
	
	

	CIJENA PONUDE (bez PDV-a):
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( M. P. )


         

(potpis ponuditelja)
